附件4
全市教研员示范课评选展示活动安排
一、参与对象
各市、县（区）教研室主任、学科教研员（在职在岗，具有教研员、骨干教师、教学名师等多种身份的人员，只参加其中一项评选展示活动。参与“四课”比赛、教研员示范课评选展示活动和教研员教研综合能力评选展示活动的教研员，可不参加该项活动）、年龄、职称不限。
二、上报截止时间
请于2022年8月30日前将县（区）级参赛人员报名表发送至邮箱gysjys1607@163.com。
联系人：赵元福  0954-2032034  13649522131
三、名额分配
	组别
	市教研室
	原州区教研室
	西吉县教研室
	隆德县教研室
	泾源县教研室
	彭阳县教研室

	小学组
	1人
	2人
	2人
	1人
	1人
	1人

	初中组
	1人
	2人
	2人
	1人
	1人
	1人

	高中组
	1人
	2人
	2人
	1人
	1人
	1人


四、活动要求
    评选展示活动方式及评价基本标准按《全区第一届教研员示范课评选展示活动方案》中教研员示范课评选展示形式及要求执行。
全市教研员示范课评选活动参赛人员报名汇总表
	姓名
	年龄
	职务
	职称
	组别
	学科
	授课
年级
	册别
	授课课题
	上课设备要求
	工作单位
	联系电话

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	




